PREFEITURA  MUNOCIPAL OE JOAO  PENA  1

Protocolsd0 	•1°

Jek Naive  IC  de

Recoonsivel

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 16 de agosto de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N°125/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sérgio De  Nardi

Prefeito Municipal

Referência: solicita construção de quebra-molas na Rua Vinháticos, Bairro Floresta

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer a construção de quebra-molas na rua Vinháticos, próximo

casa de n. 253 e em frente à igreja daquele bairro.

Trata-se de reivindicação da comunidade que estamos repassando ao Poder
Executivo para providências.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

SIMON LOSS FAVARATO

Vereaddra

	Page 1